
DERINIMO PAŽYMA 

 
Eil. 

Nr. 
1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Institucijos 

pavadinimas, 

rašto data ir 

numeris 

Pastabos ir pasiūlymai Žyma apie priimtas ir nepriimtas (nurodyti 

motyvus) pastabas ir pasiūlymus 

Aplinkos 

ministerijos 

2014-09-25 

raštas Nr. 

(40-1)-

D87097 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Orios senatvės metais 

siūlytume paskelbti ne 2015 metus, 

bet 2016 metus, nes Projekto 2 

straipsnyje numatytas Orios senatvės 

priemonių planas, kuris būtų 

patvirtintas 2015 m. sausio 31 d., po 

viešųjų pirkimų organizavimo realiai 

būtų pradėtas įgyvendinti tik 2015 m. 

antrajame pusmetyje ir su sąlyga, 

kad bus užtikrintas finansavimas. 

Kadangi 2015 m. valstybės biudžetas 

jau bus patvirtintas, neaišku, iš kur 

bus gautos lėšos šiam planui 

įgyvendinti. Gali atsitikti taip, kad 

Orios senatvės metai bus 

deklaratyvūs, kurių senatvės sulaukę 

žmonės nesupras arba net 

nepastebės, arba dar blogiau – priims 

tai kaip nepagarbą.  

Todėl manome, kad norint 

pasiekti Projekto tikslą, reikia visus 

darbus atlikti laiku ir nuosekliai: 

šiemet arba ateinančių metų 

pradžioje Orios senatvės metais 

paskelbti 2016 metus, 2015 m. 

parengti ir patvirtinti Orios senatvės 

priemonių planą bei pasirengti 

organizuoti viešuosius pirkimus, 

numatyti 2016 m. valstybės biudžete 

lėšas šiai programai įgyvendinti ir 

2016 m. pradžioje pradėti ją 

įgyvendinti.  

 

Neatsižvelgta. 

Projekte Vyriausybei pavedama 

patvirtinti 2015-ųjų Orios senatvės metų 

priemonių įgyvendinimo planą, kuris bus 

vykdomas iš ministerijoms, įstaigoms prie 

ministerijų ir kitoms institucijoms 2015 metams 

patvirtintų Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto asignavimų. 

            Sveikatos apsaugos ministerija yra 

pradėjusi ruoštis 2015 metų paskelbimui Orios 

senatvės metais, priemonių įgyvendinimo planas 

bus vykdomas iš 2015 metams patvirtintų 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

asignavimų, iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų ir kitos tarptautinės finansinės paramos bei 

kitų teisėtai gautų lėšų. Viešuosius pirkimus 

planuojama organizuoti tik esant poreikiui. 

             Manome, kad 2015 metus paskelbus 

Orios senatvės metais bei 2015 m. sausio 31 d. 

patvirtinus 2015-ųjų Orios senatvės metų 

priemonių įgyvendinimo planą, vasario mėnesį 

šis planas jau bus pradėtas vykdyti. 

  

    

 


